89
qua m carū huius c. delictū strahitur post
restitūōē nouit editā de quo restitū ad nō
per se m c. fi. s. de const. Et p bar m l. omī
populi. ff. de insti. **C**onfidera ad istā rōz
d. pe. de stēptu nouit cōisso ga sicut dicim⁹
q noua constitutio penalis nō extendetur ad
præterita tūc ille qui detractat restitue vsas
p̄mo extortas nō dicitur tēnē nouā Constitūōē
que nō cōprehendit p̄terita Et sic si rē consi
deretur purē ad est ga trahit ad p̄terita dat
modūz exēcuom obli. **C**onstitūō nō soluz ob
ligatōē strahendaz s̄z nā iaz strahit ante
Constitūōē nā c. ga m oibz. s. c. d̄nebat exēcu
ōē videlz qualis vsurarij cōpelli dnt ad re
stitūōē Et m hoc ē iste tex. ualde nobilis Et
limitat iura dūcra vsūz nō strahit d̄ne
p̄terita Et istud fuit h. de mēte Imo. Et s̄z
enā tūc h̄c d̄clat d. ch. m p̄mo nō. **A**d
de enā quod tactū fuit m c. qm. s. de s̄mo
Et aduerte ga d̄ra p̄dicta uidet̄ facere
tex. xlvij. d. qm. multi. vbi Constitūō Phibē
vsas q̄ exant ante phibē nō trahit retro
d̄clat ibi faret strahit Et ad tex. ibi supplet
mox. d. do. ibi dicit q̄ solu. d̄clat destruit
illuz tex. vñ dicit q̄ Constitūō disponit sup eo
quod erat phibitū de iure dīno q̄ tūc trahi
ad p̄terita Et ita p̄cedit iste tex. Si uō Cōstō
noua ultra phibitōē addit nouā penā tunc
quātūz ad penā nō trahit retro quia quan
tūz ad penāz ibi positā censet̄ nouū ius et
ita p̄prie loquit̄ tex. m c. qm. multi. Et h̄c
d̄clat d. tenere Jo. An. m c. ij. de vsu. li. vj. Et
glo. m verbo recipit m c. i. de de nō resti. li.
vj. et glo. m verbo de cetero m de. i. c. et id
d̄clat d̄clatū sup glo. iij. Nota q̄ pena
delij s̄nt astricti q̄ h̄nt m facultatibz als
aut non obligatū quia difficultas presta
t̄ ipedit pene cōmissionē lz nō ipedit obli. s̄z
uel obli. effm̄ de q̄ remittit ad pe. de Anch.
m l. stinn⁹ s̄ illud. ff. de v. ob. p. c. melle
ctu vide glo. que reputat̄ singularis m c.
bt̄ paul⁹ xij. q. ij. Exq̄ enā collige q̄ licet
debitor ex stractu solueret nō ualens possit
pro debito carcerari tñ debitor m usur. q̄
restituendis nō uidetur cogend⁹ si nō p̄t ut
hic s̄z iste tex. nō fac̄ s̄ p̄. de Anch. ga loq̄t̄
de pens. delij non de obligatione cōmissa
ad restituendū Et sic uidet̄ velle q̄ lz vsarij
nichil h̄eat tñ p̄t carcerari p̄ restitucione
vsuraz lz nō h̄eat locū pena delij pro quo
fac̄ ga si p̄t carcerari debitor ex stractu mul
tomaḡ debitor ex delicto fac̄ quod h̄etur
p̄ tex. glo. et bar. m l. iij. s̄ tutor. ff. de su
spec. tu. et p̄ bal. m l. obes. c. acti. et obli. et
enā nō. m c. ij. s̄ de pigno. **E**x p̄dictis enāz
collige q̄ ille qui valz restitue illiate extorta
exq̄ p̄mett̄ liberat̄ a pena etna et sic nō
ad melle m d. Augustini q̄ p̄ctm̄ nō dimittit
tūc rē qua d̄z intelligi si restitui p̄t de
quo dicitur fuit m c. sup eo. s̄. de rap. // Nō